o VARD- OCH OMSORGSNAMNDEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till vard- och omsorgsnamnden

Tid

Plats

Arenden

Onsdagen den 20 mars 2024, klockan 17:00

Sessionssalen, Huddinge kommunhus, Kommunalvégen 28, Huddinge

Upprop och val av justerare

Godkénnande av dagordningen

Anmiélan av jav

Information

Preventionsarbetet i Huddinge kommun
Stina Degernids och Kamilla Nylund,
utvecklingsledare

Socialdirektorens information
Jenny Swird, socialdirektor

Vérd- och omsorgsndmndens
lokalbehovsprognos 2025 och framat

Lokalprogram for socialforvaltningens centrala
stabsenheter

Svar pa motion: Ung omsorg - Ett steg pa vigen
for att sdkra framtidens kompetensforsorjning av
Karl Henriksson (KD)

Diarienummer

VON-2023/530.25

VON-2024/168.111

VON-2024/95.119

SIDA
1)



Huddinge

VARD- OCH OMSORGSNAMNDEN KALLELSE

8 Atgirdsprogram for buller ar 2025-2029 i
Huddinge kommun, remissvar

9 Program for Bjornkulla, remissvar

10 Socialforvaltningens arbetsplan 2024

11 Kvalitets- och patientsdkerhetsplan 2024 {6r
dldre inom ndmndens verksamheter

12 Kvalitets- och patientsékerhetsplan 2024 {or
personer med funktionshinder inom nimndens
verksamheter

13 Vérd- och omsorgsndmndens rapport till
kommunfullmiktige angaende ej verkstéllda
beslut fjarde kvartalet 2023

14 Ekonomisk rapport per sista februari 2024

15 Ovriga frigor

16 Anmiilan av ordforandebeslut. Atertagande av
beslut om att Iimna bistdnd enligt
befogenhetslagen samt beslut om avskrivning

17 Anmilan av delegationsbeslut

18 Meddelanden

Huddinge den 6 mars 2024

Charlotte Bjorkman
Ordforande

Lars Axelsson
Namndsekreterare

VON-2024/76.352

VON-2024/154.313

VON-2024/148.111

VON-2024/70.118

VON-2024/71.118

VON-2024/49.728

VON-2024/57.182

VON-2023/647.111

VON-2024/137.905

VON-2024/138.905

SIDA
2(2)



